Speciali quidem modo mirari oportet de omissione testimonii Exc.mi Archiepiscopi K.F. Iam sacerdos factus, conventi discipulus erat, annis 1965-67, eodem nempe tempore ac actrix. Utramque partem bene cognoscerebat, atque ab Anglia iter fecit praecise ut in nuptiis praesens esset (ipse vero in ritu celebrationis concelebravit: I, 455). Ipse dicit: «They got married because they were deeply in love with each other. This was very clear to all who knew them» (III, 59/5). «Knowing this couple and their educational background, I am sure that everyone would have given this marriage 99.9 chances of success» (III, 60/5).

22. In postremis secundae Sententiae reflexionibus, conceditur: «There is a good deal of testimony indicating that Mary Jeanne W. gave the appearance of being a loving and devoted wife and mother for a time», attamen cum commentario: «but when this is viewed in the total context of her life and what happened after she was married for a time, there is little doubt that she was staging a show and that she was not able to carry it off because a genuine bond of love and acceptance was lacking from the very beginning» (II, 149-150). Revera non pauca exstant testimonia —praesertim in illo «Unincorporated Testimony»— quod actrix «for a time» (per decem fere annos), uxor amans ac dedicata mater fuit. Iudices tamen, totum hoc plane praetermittentes, ad conclusionem pervenient quod ipsa «was sta-

ging a show» (quod, si verum fuisset, demonstraret insolitum gradum deliberatae voluntatis et forsitan etiam malitiae, minime vero defectus debitae discretionis).

23. Etiamsi concederetur actricem conventi valde «inamoratam» non fuisse, indicia abundant quod eius decisio eum nubendi fuit conclusio processus maturatae calculationis. Sine dubio aliqua conflictatio *affectiva* in actrice habebatur, mensibus ante matrimonii celebrationem. Iudices tamen nihil faciunt de possibilitate quod quis talem conflictationem deliberate resolvere potest per electionem matrimonii cum persona erga quam minus attractionem emotivam sentit.

Iudex primae instantiae affirmat: «She married to satisfy her perceived needs, not to love and accept the person of Robert V.» (I, 434). Matrimonium autem inire ad perceptas necessitates satisfaciendas, electionem valde deliberatam implicat, ac *exercitium* potius quam defectum discretionis constituit. Sat mirum est quod Iudex, qui cum approbatione loquitur de modo quo actrix monstravisset illam «very discreet decision to break off the relationship with Charlie...» (I, 432), negat tamen praesentiam discretionis in concomitante decisione matrimonium cum Roberto contrahendi.